
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.10.2018   № 129
д. Шибково

Об отмене  постановления  администрации  Шибковского  сельсовета  Искитимского
района  Новосибирской  области  от  29.05.2018   №   62  "  О  внесении  изменений  в
постановление  администрации  Шибковского  сельсовета  Искитимского  района
Новосибирской  области  от  07.05.2018  №  35  " Об  утверждении  административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения ярмарок на
территории Шибковского  сельсовета Искитимского района Новосибирской области»

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации", учитывая Экспертное заключение Управления законопроектных
работ  и  ведения  регистра  от  08.10.2018  №  5785-4-01/9,   администрация
Шибковского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление  администрации  Шибковского  сельсовета  Искитимского
района Новосибирской области от 29.05.2018  № 62 " О внесении изменений
в  постановление  администрации  Шибковского  сельсовета  Искитимского
района  Новосибирской  области  от  07.05.2018  №  35  " Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Согласование проведения ярмарок на территории Шибковского  сельсовета
Искитимского района Новосибирской области»  – отменить. 
 2.Опубликовать настоящее постановление в периодичном печатном издании
«Знаменка»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации
Шибковского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

Глава Шибковского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области                            А.Б.Кругликов


